



**સ્કૂલ ઓફ એન્જિનિયરિંગ
(AICTE માન્ય)**

ભવિષ્યનાં ઘડતર માટે એન્જિનિયરિંગ

૨૦૧૧થી અમે અદ્યતન પદ્ધતિ વડે ગુણવત્તા સભર ભણતર આપવા માટે કટિબદ્ધ છીએ. હંસાળા કોલેજ ઓફ એન્જિનિયરિંગ અને જશોદાળા પોલિટેકનિક ઈન્સ્ટીટ્યુટ્સ પ્રચલિત ઈન્સ્ટીટ્યુટ્સ છે જે ગોકુલ ગ્લોબલ યુનિવર્સિટીમાંથી એન્જિનિયરિંગમાં ડિપ્લોમા, સ્નાતક અને અનુસ્નાતક ડિગ્રીઓ પ્રાપ્ય કરાવે છે.

સ્કૂલ ઓફ એન્જિનિયરિંગ, એન્જિનિયરિંગનાં દરેક વિદ્યાર્થીને એક સક્ષમ પ્રોફેશનલ બનવાની સાથે સાથે દેશનાં એક જવાબદાર નાગરિક બનવામાં પણ મદદ કરે છે. અહીં માત્ર એન્જિનિયરિંગનાં નિયમો જ નહીં, સાથે સમાજ અને પર્યાવરણને અનુરૂપ થઈ કાર્યને સફળતાપૂર્વક પાર પાડવા અંગે માહિતગાર કરવામાં આવે છે.

અહીં થીયરેટિકલ, પ્રેક્ટિકલ ભણતર તેમજ પ્રોફેશનલ તાલીમની સાથે સોફ્ટ સ્કિલ્સ અને નિતિમતાની સમજ પણ આપવામાં આવે છે જેથી વિદ્યાર્થી જ્યારે પ્રોફેશનલ જગતમાં પગ મૂકે ત્યારે તે સફળતાની સીડીઓ ચઢવા માટે સશક્ત હોય. ૨૫૦૦ વિદ્યાર્થીઓ અને ૨૦૦ ફેકલ્ટી સાથે મળીને ભારતનાં ભવિષ્યને ઉજવણ બનાવવા સતત પ્રયત્નશિલ છે.

જશોદાળા પોલિટેકનિક ઈન્સ્ટીટ્યુટ

ડિપ્લોમા કોર્સ

ડિપ્લોમા સીવીલ

અવધિ: ૩ વર્ષ | ક્ષમતા : ૧૮૦ | ફી: ૪૨૦૦૦*

ડિપ્લોમા મીકેનિકલ

અવધિ: ૩ વર્ષ | ક્ષમતા : ૨૪૦ | ફી: ૪૨૦૦૦*

ડિપ્લોમા કમ્પ્યુટર

અવધિ: ૩ વર્ષ | ક્ષમતા : ૬૦ | ફી: ૪૨૦૦૦*

ડિપ્લોમા ઇલેક્ટ્રિકલ

અવધિ: ૩ વર્ષ | ક્ષમતા : ૧૨૦ | ફી: ૪૨૦૦૦*

ડિપ્લોમા ઑટોમોબાઇલ

અવધિ: ૩ વર્ષ | ક્ષમતા : ૬૦ | ફી: ૪૨૦૦૦*

હંસાળા કોલેજ ઓફ એન્જિનિયરિંગ એન્ડ ટેકનોલોજી

સ્નાતક કોર્સ

બી.ઈ. ઇલેક્ટ્રિકલ

અવધિ: ૪ વર્ષ | ક્ષમતા : ૧૨૦ | ફી: ૭૪૦૦૦*

બી.ઈ. સીવીલ

અવધિ: ૪ વર્ષ | ક્ષમતા : ૧૮૦ | ફી: ૭૪૦૦૦*

બી.ઈ. મીકેનિકલ

અવધિ: ૪ વર્ષ | ક્ષમતા : ૧૮૦ | ફી: ૭૪૦૦૦*

બી.ઈ. કમ્પ્યુટર

અવધિ: ૪ વર્ષ | ક્ષમતા : ૬૦ | ફી: ૭૪૦૦૦*

બી.ઈ. ઇલેક્ટ્રોનિક્સ અને કોમ્યુનિકેશન

અવધિ: ૪ વર્ષ | ક્ષમતા : ૬૦ | ફી: ૭૪૦૦૦*

અનુસ્નાતક કોર્સ

મીકેનિકલ એન્જિનિયરિંગ (થર્મલ)

અવધિ: ૨ વર્ષ | ક્ષમતા : ૨૪ | ફી: ૮૫૦૦૦*

*વાર્ષિક ફી

ગોકુલ ગ્લોબલ યુનિવર્સિટી:

આઈ.ઓ.સી. ડેપોની સામે, સુબ્રહ્મણ્ય પાર્ટીયા પાસે, સ્ટેટ હાઇવે ૪૧, સિદ્ધપુર - ૩૮૪૧૫૧, ગુજરાત, ભારત

ફોન : ૯૫ ૧૨ ૪૦ ૦૮ ૦૩/૦૪/૦૫

ઈ-મેઇલ : admission@gokuluniversity.ac.in

www.gokuluniversity.ac.in

/gokulglobaluniversity
/@gokuluniversity
૯૫ ૧૨ ૪૦ ૦૮ ૦૮



SCHOOL OF ENGINEERING (AICTE Approved)

Engineered to shape the future

We started in 2011 with an aim to emphasize value based education through multi-grade modern teaching methodologies and techniques.

School of Engineering (Hansaba College of Engineering & Technology and Jashodaba Polytechnic Institute) is renowned for awarding Diploma, Under Graduate and Post Graduate Degrees in Engineering from Gokul Global University.

School of Engineering is committed to not only producing good professionals, but also good and worth citizens of a great country, aiding in its overall progress and development. It offers students a complete dynamic learning environment that focuses on all-inclusive development of students integrating latest technical developments, theoretical aspects, practical applications & training, soft skills development with strong ethical traits. School of Engineering contributes towards social development through its 200 faculties and 2500 students.

Jashodaba Polytechnic Institute

Diploma Courses

Diploma Civil

Duration: 3 years | Intake: 180 | Fees: 42000*

Diploma Mechanical

Duration: 3 years | Intake: 240 | Fees: 42000*

Diploma Computer

Duration: 3 years | Intake: 60 | Fees: 42000*

Diploma Electrical

Duration: 3 years | Intake: 120 | Fees: 42000*

Diploma Automobile

Duration: 3 years | Intake: 60 | Fees: 42000*

Hansaba College of Engineering & Technology Under-Graduate Courses

B.E. Electrical

Duration: 4 years | Intake: 120 | Fees: 74000*

B.E. Civil

Duration: 4 years | Intake: 180 | Fees: 74000*

B.E. Mechanical

Duration: 4 years | Intake: 180 | Fees: 74000*

B.E. Computer

Duration: 4 years | Intake: 60 | Fees: 74000*

B.E. Electronics & Communication

Duration: 4 years | Intake: 60 | Fees: 74000*

Post-Graduate Courses

Mechanical Engineering (Thermal)

Duration: 2 years | Intake: 24 | Fees: 85000*

*Annual Fees

Gokul Global University :

Opp. I.O.C. Depot, Near Sujapur Patia, State Highway 41, Sidhpur – 384151, Gujarat, India

Phone: 95 12 40 08 03/04/05

Email: admission@gokuluniversity.ac.in

www.gokuluniversity.ac.in

